
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.180.2024 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie najmu lokalu

Na podstawie art. 11 ust. 1 w zw. z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kole na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu znajdującego się w budynku Pływalni Miejskiej przy ul. Kolejowej 7, na okres 1 roku, tj. 

od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., z przeznaczeniem na działalność gospodarczą -  gastronomia, z Panem 

Krzysztofem Szkudlarkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Działalność usługowo -  

handlowa Krzysztof Szkudlarek- na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kole dysponuje nieruchomością położoną w Kole, przy ul. 

Kolejowej 7, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 9/3 ark. mapy 14 o pow. 0,9352 ha, na zasadzie 

trwałego zarządu, zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami i decyzją Burmistrza 

Miasta Koła Nr GN.6844.10.2017 z dnia 06.08.2018 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzysztof Witkowski


